

## Erbjuda kurser utifrån nivå

### Bakgrund

I klubbens styrdokument under rubriken Klubbidé, Vision och Värdegrund står det att läsa: "För ALLA som vill lära sig dansa eller vidareutveckla sin dans erbjuder vi kurser och träningar för alla åldrar och nivåer"

Medlemmar som gått de tidigare kurserna kan idag känna att de skulle vilja ha en uppfräschning av sina kunskaper samtidigt som man inte vill behöva börja om från början igen då detta kostar både tid och pengar. De som gått kurser tidigare och sedan dessutom hållit kunskaperna vid liv genom att dansa ute på socialdans har erfarenheter och grundkunskaper, vilket gör att man lättare kan ta till sig kursinnehållet än de som inte tidigare dansat. Det kan finnas andra alternativ som att man kan komma från ett annat distrikt eller dansare som har gamla "grundkunskaper" men som ganska lätt kan anpassa sig till nyheter. Som det ser ut idag så tappar klubben medlemmar eftersom man kräver att alla måste gå alla steg och dessutom måste närvara vid ett visst antal timmar på varje kurs, istället för att man tittar på de faktiska kunskaper som medlemmen har och därifrån erbjuda en kurs på lagom nivå. Eftersom det skiljer från individ till individ hur snabbt man lär sig nya saker och det dessutom skiljer en hel del i hur mycket tid olika personer har att lägga på träning så bidrar dagens system till att kursdeltagare med stor variation av kunskap går tillsammans på kurserna. Avsikten med nedanstående förslag är att erbjuda nya medlemmar möjlighet att komma igång på sin nivå, alltså inte de som redan går kurser i första hand. Det skulle kunna ge en möjlighet till uppdatering av sina kunskaper för dansare som inte har möjlighet att gå en hel kurs eller som bara önskar att prova på. För att få en jämnare fördelning kan man tänka sig att det finns fler följare som skulle vilja fräscha upp sina kunskaper oavsett vilken bakgrund man har (gamla kunskaper, socialdans, eller på annat sätt) skulle förare som redan är intagna på kurs kunna erbjudas möjlighet till extra träning utan extra kostnad. Prova på kurs eller intensivkurs kan vara en ingång till att sedan delta på de öppna medlemskvällarna då alla inte har möjlighet eller vill gå på socialdans.

### Förslag


För att fånga dessa personer/dansare och få dem aktiva i klubben så föreslår vi att styrelsen jobbar för att skapa/erbjuda kortare intensivkurser (förslagsvis helgkurser), prova på kurs och någon slags uppdansning och sedan låta instruktörerna avgöra vilken kurs (nivå) som de deltagare som vill gå vidare bör börja på. Dessa möjligheter innebär inte per automatik att alla kommer att söka kurser men fler har möjlighet att ingå i den stora gemenskap som finns i klubben men även ute på socialdans.

Vidare så föreslår vi att varje enskild kursdeltagare efter genomförd kurs får en rekommendation av ansvarig ledare om vilken kurs som är lämplig att fortsätta med istället för som idag förutsätta att alla som gått ett visst antal timmar ligger på samma nivå.

### Avslutning

Vi tror och hoppas att dessa förslag dels skulle kunna leda till nya medlemmar för klubben. Det skulle kunna underlätta för instruktörerna eftersom kursdeltagarna på de olika kurserna skulle ligga på en mer jämn nivå och därmed behöver träna på samma saker. Det i sin tur skulle leda till att kursdeltagarna skulle få ut mer av kurserna. Dans är roligt, ger allsidig träning och är en fantastisk umgängesform. Låt fler få möjlighet att ingå i gemenskapen och glädjen.

Denna motion är skriven av:

  
Jeanette Linde

  
Monica Sundelin

Svar på motion från Jeanette Linde och Monica Sundelin. Styrelsen anser att detta är en verksamhetsfråga och föreslår därför årsmötet att avslå motionen, men föreslår att årsmötet ger i uppdrag till styrelsen att utreda frågan.